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FEDERAZIONE ITALIANA NUCTO

2 AN

Federazione Italiana Nuoto

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME
1) 945677 MASU ANDREA
2) 952594 COCCO GABRIELE
3) 952589 TORO FLAVIO DANTE
4) 889372 MURA FRANCESCO
5) 948239 MONNI GRAZIANO
6) 952587 GIANORSO GIORGIO LUIGI
7) 889369 ORTU SALVATORE
8) 948197 DEMURTAS CARLO
9) 978187 TEDESCO ALBERTO
10) 863393 ATZENI ANDRES
11) 951410 PULINA RICCARDO
12) 951414 DELOGU TOMMASO
13) 945666 ATZENI MICHELE
14) 952586 PISTIS IVAN
15) 899225 ERDAS TOMMASO
16) 952591 MURRU GABRIELE
17) 945669 CARTA ANDREA
18) 952008 ZUCCA PIETRO ANGELO
19) 948204 PERICCIUOLI FEDERICO
20) 948254 CARTA DAVIDE
21) 949533 BORRA GIOVANNI
22) 953802 MARROSU ADRIANO
23) 956296 INCOLLU DAMIANO
24) 863120 DE SANTIS GIACOMO
25) 974218 SOLINAS TOMMASO
26) 986969 PISCHEDDA SAMUELE
27) 978270 SERAFINI MAURO
28) 1010825MURA MATTEO
29) 1014267NOCCO RICCARDO
30) 1014274 SANNINO FRANCESCO

31)

1022146 DELOGU ALESSANDRO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

| Prova Trofeo Topolino - Nord
100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Parte 1 (2019-01-13 10:30:00)

ANNO
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Accademia Sportiva Olbia
Green Alghero asd
Green Alghero asd
Waterland Nuoto asd
SXT Nuoro asd

Green Alghero asd
Waterland Nuoto asd
SXT Nuoro asd

asd Nuoto Ozieri

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Green Alghero asd
Waterland Nuoto asd
Green Alghero asd
Accademia Sportiva Olbia
Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd

SXT Nuoro asd

SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd

Q5

TEMPO
01'21.30
01'23.30
01'23.30
01'23.80
01'29.50
01'30.00
01'30.90
01'30.90
01'31.10
01'31.70
01'32.10
01'32.30
01'35.30
01'35.40
01'43.00
01'45.10
01'49.70
01'51.20
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

AN ) '
B=Ib~. Federazione Italiana Nuoto

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

15)
16)
17)
18)
19)
20)

899221 MURTAS FEDERICA
952583 SECHI ELEONORA
952111 CAPPAI LAVINIA
951422 DEPALMAS GIADA
945678 MERONE ROSA OLIVIA
951419 ZINGO MARIKA
948212 PILI CARLOTTA
948224 MEREU RACHELE
945683 RIBICHESU GIORGIA
948231 MAROTTO NOEMI
951417 DESSI' MARIA
952065 LA MAGNA GAIA
952023 COBUZ ANA MARIA
975406 NIEDDA GLORIA
978269 SECCHI ARIANNA
988542 MURA ASIA

1006061 NICASSIO LICIA
1010506 DEIANA CHIARA
1010845BAZZU AURORA
1014256 OGGIANU ELISA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

| Prova Trofeo Topolino - Nord
100 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Parte 1 (2019-01-13 10:30:00)

ANNO
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Waterland Nuoto asd
Green Alghero asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
SXT Nuoro asd
Accademia Sportiva Olbia
SXT Nuoro asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Waterland Nuoto asd

asd Nuoto Ozieri

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari

Q5

TEMPO
01'24.80
01'29.40
01'31.20
01'32.70
01'42.90
01'45.90
01'51.90
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



I~ [

FEDERAZIONE ITALIANA NUCTO

2 AN

Federazione Italiana Nuoto

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)

1010760 LAl MANUELA
1010741 SAMBRINI ROCIO
1010841 TILOCCA ANGELINA
952119 CASULA AURORA
988542 MURA ASIA

956310 CAREDDU CARLA
1014218 FARRIS MAIA
1010766 BRANCATI MARIA
978269 SECCHI ARIANNA
1010847 ESPOSITO SOFIA
1014264 DEROSAS GINEVRA
1010437 TROGU NADIA
1010727 FOIS ELEONORA
1014259 DEMURO NOELA
1014237 ARCA LAURA
1022216 MELE MILENA
1014241 OBINU MATILDE
1014732DEVILLA GIULIA CAMILLA
1014215SALARIS IRENE
1010719 MELONI MIRIAN
948277 CARRANI SABRINA
1010492 TARAS VERONICA MARIA
1010506 DEIANA CHIARA
1010698 CONTINE BEATRICE
1014737 SCANU ANNA
956299 MAMELI ELENA
1006061 NICASSIO LICIA
1006074 FIORI SERENA
1010434 CALARESU GAIA
1010848 ASTONE ARIANNA
1014262 MORETTI GIORGIA
1022453 PORCU ALICE

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

| Prova Trofeo Topolino - Nord
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Parte 1 (2019-01-13 10:30:00)

ANNO
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Green Alghero asd
Green Alghero asd
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Waterland Nuoto asd
SXT Nuoro asd

Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd

Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd

SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd
Accademia Sportiva Olbia
SXT Nuoro asd

asd Nuoto Ozieri

asd Nuoto Ozieri

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd

Q5

TEMPO
00'47.00
00'47.40
00'48.30
00'49.10
00'49.90
00'50.40
00'52.00
00'52.50
00'52.50
00'52.70
00'53.40
00'54.90
00'55.70
00'55.90
00'57.00
00'57.20
00'58.00
00'58.30
00'59.10
01'00.60
01'02.70
01'03.40
01'05.50
01'06.80
01'10.30
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.



2 AN

I~ [

FEDERAZIONE ITALIANA NUCTO

Q5

Federazione Italiana Nuoto

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

| Prova Trofeo Topolino - Nord
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-13 10:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO
1) 889373 ZUCCA LORENZO 2009
2) 1010823 ORRU' GABRIELE 2009
3) 987749 ZAMMATTEO EFREM MICHAEL 2008
4) 1010831ARA DOMENICO 2009
5) 1008111 TIBICHI ROBERT ANDREI 2009
6) 1008044 ATZENI LORENZO 2009
7) 1008507 FIORI RICCARDO 2009
8) 899224 CATZEDDU FEDERIGO 2009
9) 899223 MURRU MATTEO 2009
10) 1010871DESTEFANIS LUCA 2009
11) 1010753 SOLINAS FRANCESCO 2009
12) 1014252MAROGNA LEONARDO 2009
13) 949519 MELA ANTONIO 2009
14) 1014231 DEMURU MANUEL 2009
15) 952004 COCCO FRANCESCO 2008
16) 1010489 PARDINI RICCARDO 2009
17) 955685 SCOPPOLA CARDONI ALESSANDRO 2009
18) 996845 COSSU FRANCESCO 2008
19) 996839 ARUS LUCA 2008
20) 1010825MURA MATTEO 2009
21) 889398 VARGIU GIOELE 2009
22) 956302 MASTINI SIMONE 2009
23) 863122 PIRAS DOMENICO 2009
24) 1006068 ARCADU CLAUDIO 2008
25) 1006086 POLO SAMUELE 2009
26) 1008504 TUCCONI NICOLO' 2009
27) 1010705FASSIO FABRIZIO ANDREA 2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Waterland Nuoto asd
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Waterland Nuoto asd
Waterland Nuoto asd
Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd

Green Alghero asd
Green Alghero asd
Sport Er Sassari Nuoto
Waterland Nuoto asd
SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
asd Nuoto Ozieri

asd Nuoto Ozieri

Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd

TEMPO
00'43.10
00'45.80
00'46.60
00'47.30
00'48.40
00'49.00
00'49.60
00'49.60
00'49.60
00'49.80
00'49.90
00'49.90
00'50.60
00'50.70
00'51.20
00'52.10
00'53.40
00'55.00
00'55.80
00'55.90
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.



FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

AN ) '
B=Ib~. Federazione Italiana Nuoto

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

15)
16)
17)
18)
19)
20)

899221 MURTAS FEDERICA
1014256 OGGIANU ELISA
951422 DEPALMAS GIADA
952583 SECHI ELEONORA
952111 CAPPAI LAVINIA
945683 RIBICHESU GIORGIA
975406 NIEDDA GLORIA
948231 MAROTTO NOEMI
952023 COBUZ ANA MARIA
948224 MEREU RACHELE
948212 PILI CARLOTTA
951417 DESSI' MARIA
1014271 BONGIOVANNI GIORGIA
952065 LA MAGNA GAIA
951419 ZINGO MARIKA
1010847 ESPOSITO SOFIA
1014218 FARRIS MAIA
1014237 ARCA LAURA
1014241 OBINU MATILDE
1014726 FAIS GIULIA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

| Prova Trofeo Topolino - Nord
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Parte 1 (2019-01-13 10:30:00)

ANNO
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Waterland Nuoto asd
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd

Sport Er Sassari Nuoto
Accademia Sportiva Olbia
Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia

Q5

TEMPO
01'35.00
01'42.10
01'43.60
01'44.40
01'45.20
01'45.30
01'47.00
01'50.00
01'52.20
01'52.20
01'563.60
01'55.30
01'56.60
02'07.10
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.



2 AN

- . .
B=Ib~. Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUCTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)

889372 MURA FRANCESCO
889369 ORTU SALVATORE
952594 COCCO GABRIELE
952589 TORO FLAVIO DANTE
951410 PULINA RICCARDO
863393 ATZENI ANDRES
951414 DELOGU TOMMASO
948239 MONNI GRAZIANO
986969 PISCHEDDA SAMUELE
899225 ERDAS TOMMASO
863120 DE SANTIS GIACOMO
945677 MASU ANDREA
978187 TEDESCO ALBERTO
948197 DEMURTAS CARLO
953802 MARROSU ADRIANO
952587 GIANORSO GIORGIO LUIGI
1010831 ARA DOMENICO
952591 MURRU GABRIELE
952586 PISTIS IVAN

949533 BORRA GIOVANNI
974218 SOLINAS TOMMASO
945666 ATZENI MICHELE
863123 PILIA ANTONIO

952008 ZUCCA PIETRO ANGELO
948254 CARTA DAVIDE
948204 PERICCIUOLI FEDERICO
956296 INCOLLU DAMIANO
863522 CORRIAS LUCA
1014231 DEMURU MANUEL
1014252 MAROGNA LEONARDO
1014267 NOCCO RICCARDO
1014274 SANNINO FRANCESCO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

| Prova Trofeo Topolino - Nord
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Parte 1 (2019-01-13 10:30:00)

ANNO
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Waterland Nuoto asd
Waterland Nuoto asd
Green Alghero asd
Green Alghero asd
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
Waterland Nuoto asd
Sport Er Sassari Nuoto
Accademia Sportiva Olbia
asd Nuoto Ozieri

SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd
Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd
Green Alghero asd

SXT Nuoro asd

Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd

SXT Nuoro asd

SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari

Q5

TEMPO
01'29.70
01'31.30
01'32.10
01'32.10
01'32.30
01'32.90
01'33.30
01'33.90
01'37.60
01'38.00
01'41.10
01'42.00
01'42.10
01'43.60
01'44.10
01'44.40
01'45.70
01'46.30
01'48.00
01'48.50
01'48.70
01'48.80
01'49.10
01'51.30
01'54.20
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
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FEDERAZIONE ITALIANA NUCTO

2 AN

Federazione Italiana Nuoto

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)

945678 MERONE ROSA OLIVIA
952119 CASULA AURORA
1010741 SAMBRINI ROCIO
1010848 ASTONE ARIANNA
1010766 BRANCATI MARIA
1010760 LAl MANUELA

1010841 TILOCCA ANGELINA
956310 CAREDDU CARLA
1010437 TROGU NADIA

1014726 FAIS GIULIA

1014737 SCANU ANNA
1014215SALARIS IRENE
1010434 CALARESU GAIA
1010698 CONTINE BEATRICE
1014262 MORETTI GIORGIA
1010845BAZZU AURORA
1014732DEVILLA GIULIA CAMILLA
948277 CARRANI SABRINA
956299 MAMELI ELENA

1006074 FIORI SERENA

1010492 TARAS VERONICA MARIA
1014259 DEMURO NOELA
1014264 DEROSAS GINEVRA
1014271 BONGIOVANNI GIORGIA
1022216 MELE MILENA

1022453 PORCU ALICE

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

| Prova Trofeo Topolino - Nord
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Parte 1 (2019-01-13 10:30:00)

ANNO
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Accademia Sportiva Olbia
Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd

Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd

Green Alghero asd

Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Accademia Sportiva Olbia
SXT Nuoro asd

SXT Nuoro asd

asd Nuoto Ozieri

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd

SXT Nuoro asd

Q5

TEMPO
00'52.40
00'52.50
00'55.10
00'55.80
00'55.80
00'58.30
01'00.50
01'01.40
01'02.30
01'03.20
01'03.90
01'05.20
01'05.30
01'07.00
01'12.70
01'14.10
01'17.70
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



2 AN
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FEDERAZIONE ITALIANA NUCTO

Q5

Federazione Italiana Nuoto

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

| Prova Trofeo Topolino - Nord
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-01-13 10:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO
1) 889373 ZUCCA LORENZO 2009
2) 863522 CORRIAS LUCA 2008
3) 1010823 0RRU' GABRIELE 2009
4) 863123 PILIA ANTONIO 2009
5) 1008044 ATZENI LORENZO 2009
6) 978270 SERAFINI MAURO 2008
7) 1008111TIBICHI ROBERT ANDREI 2009
8) 1008507 FIORI RICCARDO 2009
9) 1010489 PARDINI RICCARDO 2009
10) 996845 COSSU FRANCESCO 2008
11) 945669 CARTA ANDREA 2008
12) 956302 MASTINI SIMONE 2009
13) 987749 ZAMMATTEO EFREM MICHAEL 2008
14) 1010871DESTEFANIS LUCA 2009
15) 952004 COCCO FRANCESCO 2008
16) 1010705FASSIO FABRIZIO ANDREA 2009
17) 996839 ARUS LUCA 2008
18) 899224 CATZEDDU FEDERIGO 2009
19) 899223 MURRU MATTEO 2009
20) 889398 VARGIU GIOELE 2009
21) 949519 MELA ANTONIO 2009
22) 955685 SCOPPOLA CARDONI ALESSANDRO 2009
23) 863122 PIRAS DOMENICO 2009
24) 1006068 ARCADU CLAUDIO 2008
25) 1006086 POLO SAMUELE 2009
26) 1008504 TUCCONI NICOLO! 2009
27) 1010753 SOLINAS FRANCESCO 2009
28) 1022146 DELOGU ALESSANDRO 2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Waterland Nuoto asd
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd
Accademia Sportiva Olbia
SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd
Green Alghero asd
Waterland Nuoto asd
Waterland Nuoto asd
Waterland Nuoto asd
SXT Nuoro asd

SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
asd Nuoto Ozieri

asd Nuoto Ozieri

Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd
SXT Nuoro asd

TEMPO
00'49.90
00'51.10
00'52.40
00'52.40
00'52.70
00'54.00
00'54.70
00'54.80
00'55.10
00'55.70
00'57.20
00'58.50
00'59.90
01'00.60
01'01.40
01'07.00
01'09.90
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
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B=Ib~. Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Q5

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

| Prova Trofeo Topolino - Nord
80 4X50 Stile Libero MF Esordienti B - Serie

Ordine ID.COD Societa

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

8)

221287 Sport Full Time - Sassari

951414-DELOGU, T. '08' 951410-PULINA, R. '08' 951422-DEPALMAS, G. '09' 1014256-OGGIANU, E. '"10'
221287 Sport Full Time - Sassari

1014231-DEMURU, M. '09' 978270-SERAFINI, M. '08' 1014271-BONGIOVANNI, G. '10' 951417-DESSI', M. '09'
218321 Sport Er Sassari Nuoto

863393-ATZENI, A. '08' 952004-COCCO, F. '08' 952111-CAPPAI, L. '09' 952119-CASULA, A. '09'

218321 Sport Er Sassari Nuoto

1010506-DEIANA, C. '09' 952065-LA MAGNA, G. '09' 863522-CORRIAS, L. '08' 974195-MADONNA, F. '08'
221039 Accademia Sportiva Olbia

945666-ATZENI, M. '08' 1014726-FAIS, G. '10' 945669-CARTA, A.'08' 1014732-DEVILLA, G. '"10'

223744 Green Alghero asd

1010760-LAI, M. '10' 952589-TORO, F. '08' 1010766-BRANCATI, M. '10' 952591-MURRU, G. '08'

223744 Green Alghero asd

1010741-SAMBRINI, R. '10' 952587-GIANORSO, G. '08' 952583-SECH], E. '09' 952594-COCCO, G. '08'
996292 SXT Nuoro asd

949533-BORRA, G. '08' 956310-CAREDDU, C. '10' 948277-CARRANI, S. '10' 948254-CARTA, D. '08'

Tempo

s.t
s.t
s.t
s.t
s.t
s.t

s.t



